
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 산림휴양시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 산림과

산림과 11,959,561 11,843,998 115,563

국 4,770,461 4,770,461 0

지 405,400 405,400 0

도 1,539,721 1,539,721 0

시 5,243,979 5,128,416 115,563

임업 경쟁력 강화 11,649,570 11,614,570 35,000

국 4,768,861 4,768,861 0

지 405,400 405,400 0

도 1,539,001 1,539,001 0

시 4,936,308 4,901,308 35,000

산림휴양시설 조성 및 관리 226,000 191,000 35,000

도 18,000 18,000 0

시 208,000 173,000 35,000

치악산자연휴양림 관리(자체) 150,000 115,000 35,000

201 일반운영비 20,000 5,000 15,000

01 사무관리비 20,000 5,000 15,000

○1 일반수용비 15,000 0 15,000

▷치악산자연휴양림 집기비품 구입

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○치악산 자연휴양림 물품(TV,냉장고 구입)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

산림기반조성 및 소득지원 1,020,349 1,020,349 0

국 498,691 498,691 0

도 92,417 92,417 0

시 429,241 429,241 0

산림바이오매스 확충 172,920 172,920 0

국 114,460 114,460 0

도 15,938 15,938 0

시 42,522 42,522 0

301 일반보상금 4,500 4,500 0

국 2,250 2,250 0

도 675 675 0

시 1,575 1,575 0

09 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

○목재이용명예감시원 교육 실비보상 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

도 0 150 △150

시 0 350 △350

11 기타보상금 4,500 3,500 1,000

○목재이용명예감시원 수당 1,000 0 1,0001,000,000원*1인

국 500 0 500

도 150 0 150

시 350 0 350

재무활동(산림과) 195,706 115,143 80,563



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 195,706 115,143 80,563

보조금반환 121,929 41,366 80,563

802 반환금기타 121,929 41,366 80,563

01 국고보조금반환금 93,612 29,643 63,969

○1 국고보조금 사용잔액 63,969 0 63,969

▷2015년 산림병해충방제 157 0 157

▷2015년 숲가꾸기사업 48,573 0 48,573

▷2015년 조림사업 15,239 0 15,239

156,820원*1식

48,572,300원*1식

15,238,790원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,317 11,723 16,594

○1 시도비 보조금 사용잔액 16,594 0 16,594

▷2014년 임도사업 30 0 30

▷2015년 숲가꾸기사업 14,572 0 14,572

▷2015년 조림사업 1,959 0 1,959

▷2015년 산림병해충방제 33 0 33

29,490원*1식

14,571,990원*1식

1,958,980원*1식

32,250원*1식


